

بهورزان ستون نظام سلامت هستند

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، ظهر امروز مراسمی جهت گرامیداشت روز بهروز با حضور رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، معاونین بهداشت و توسعه دانشکده و بهورزان خانه های بهداشت شهرستان مراغه، در تالار بهشت مراغه برگزار گردید.



رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در مراسم بزرگداشت روز بهروز گفت: بهورزان به عنوان ستون های نظام سلامت نقش مهمی در حفظ سلامتی و بهداشت مردم در روستاها دارند.

به گزارش روابط عمومی، ظهر امروز مراسمی جهت گرامیداشت روز بهروز با حضور رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، معاونین توسعه و بهداشت دانشکده و بهورزان خانه های بهداشت شهرستان مراغه، در تالار بهشت مراغه برگزار گردید.

در ابتدای این مراسم، دکتر ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به نقش برجسته بهورزان خانه های بهداشت در تحقق برنامه های سلامت در دور افتاده ترین نقاط روستایی، تلاش خالصانه را از مهمترین روحیات بهورزان خانه های بهداشت بر شمرد.

وی ادامه داد: از زمانی که بهورزان در ساختار وزارت بهداشت مشغول به خدمت شده اند، این نوع ساختار برای دنیا به عنوان یک الگوی جدید در خدمات دهی به مردم مطرح شده و خدمات بهداشتی درمانی در کشور به طرز چشمگیری با تلاش و دلسوزی این قشر ارتقا یافته است.

دکتر الهوردی ارجمند افزود: اگر در گذشته بسیاری از بیماریها جان مردم را تهدید می کرد و میزان مرگ و میر در بین مردم بالا بود، اما با استقرار بهورزان در خانه های بهداشت؛ سلامتی به اقشار مختلف جامعه خصوصاً ساکنان روستاها هدیه شده و میزان مرگ و میر در کشور نسبت به گذشته به نازل ترین سطح خود رسیده است.

وی خاطر نشان نمود: قدرشناسی و قدردانی از زحمات و خدمات بهورزان؛ وظیفه ای ذاتی، انسانی و سازمانی است چراکه این قشر خدمتگزار موجب ارتقاء سطح رضایتمندی مردم از خدمات دانشکده علوم پزشکی مراغه شده اند.

دکتر عبدالله نژاد معاون بهداشت دانشکده با بیان اینکه در شهرستان ۷۱ خانه بهداشت فعال با حضور ۱۲۸ بهورز آماده خدمت رسانی به مردم شهرستان مراغه است، خاطرنشان کرد: بعد از شیوع ویروس کرونا بهورزان نیز مهم ترین نقش را در زمینه واکسیناسیون و پیگیری افراد مبتلا به ویروس کرونا داشتند و بهورزان ارتش آماده، شجاع و کاردان نظام سلامت هستند. چرا که با تلاش شبانه روزی و با اعزام تیم های بهداشتی سیار به دورافتاده ترین نقاط روستایی و عشایری خدمتگزاری خود را به مردم نشان دادند.

وی در ادامه ضمن تبریک روز بهروز با تأکید بر اهمیت فعالیت بهورزان در مناطق روستایی، ارتقا بخشیدن شاخص های بهداشتی با رعایت کیفیت کار و ارائه خدمات شایسته به مردم را از وظایف خطیر و گسترده دانست و آرزوی سلامتی برای همگان نمود.

مهندس قاسمی، مدیر گروه گسترش شبکه با اشاره به تجهیز خانه های بهداشت، در سال های اخیر و بازسازی و تعمیر ساختمان خانه های بهداشت و تاسیس خانه های بهداشت جدید، گسترش خدمات سلامت به تمام نقاط شهرستان، اعم از حاشیه شهر و روستاهای دور افتاده را از اهداف اصلی نظام سلامت بر شمرد.

در انتهای مراسم، تقدیر و تشکر از بهورزان نمونه و مراسم تکریم بهورزان بازنشسته انجام گردید.